РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕРЕЗОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28   марта  2023 года                                       № 2
д. Верхнеберезово

О внесении изменений в решение Березовской сельской Думы от
20 июня 2017 года № 16 « О Положении о бюджетном процессе
в Березовском сельсовете»

            В целях приведения законодательной базы Березовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Березовская сельская Дума
РЕШИЛА:
      1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Березовском сельсовете, утвержденное
решением Березовской сельской Думы от 20 июня 2017 года № 16 «О Положении о бюджетном процессе  в Березовском сельсовете» следующие изменения:
           -   статьи 10  дополнить пунктом 6 следующего содержания:
         « 10. Казначейскому сопровождению подлежат средства, предоставляемые с целью исполнения обязательств по заключенным с участниками казначейского сопровождения. Казначейскому сопровождению подлежат средства, источником финансового обеспечения которых являются средства, предоставляемые из местного бюджета, получаемые на основании государственных контрактов, договоров (соглашений), контрактов (договоров).».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на стенде объявлений  Администрации Березовского сельсовета, в  сельской библиотеке,  в помещении    фельдшерско-акушерского пункта  деревни Верхнеберезово,  сельского дома культуры,    в помещении магазина села Нижнеберезово,    в помещении      фельдшерско-акушерского пункта  поселка Водного.
       3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету, финансам и налогам Березовской сельской Думы.

Председатель Березовской сельской Думы                                                               В.К. Крылова

Глава Березовского сельсовета                                                                                    Н.В. Волкова